

# **New Boots.dk ApS**

Hadsundvej 13, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 99 21 70

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2021.

---

**Søren Lund Svendsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

New Boots.dk ApS  
Hadsundvej 13  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 40 99 21 70

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Hanne Djernis Sørensen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i detailhandel med sko og accessories.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 334.763 kr. mod 207.630 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -169.032 kr. mod -26.699 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 82 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen vil blive retableret via den fremtidige drift.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>334.763</b>	<b>207.630</b>
2 Personaleomkostninger	-466.393	-192.488
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.584	-12.645
<b>Driftsresultat</b>	<b>-163.214</b>	<b>2.497</b>
Andre finansielle indtægter	0	75
Øvrige finansielle omkostninger	-53.169	-36.350
<b>Resultat før skat</b>	<b>-216.383</b>	<b>-33.778</b>
Skat af årets resultat	47.351	7.079
<b>Årets resultat</b>	<b>-169.032</b>	<b>-26.699</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-169.032	-26.699
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-169.032</b>	<b>-26.699</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.144	60.393
Indretning af lejede lokaler	58.549	74.884
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>103.693</u>	<u>135.277</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>103.693</u></b>	<b><u>135.277</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	657.412	579.368
Varebeholdninger i alt	<u>657.412</u>	<u>579.368</u>
Udskudte skatteaktiver	54.430	7.079
Andre tilgodehavender	50.163	0
Periodeafgrænsningsposter	10.495	9.840
Tilgodehavender i alt	<u>115.088</u>	<u>16.919</u>
Likvide beholdninger	523.307	513.171
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.295.807</u></b>	<b><u>1.109.458</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.399.500</u></b>	<b><u>1.244.735</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-195.731	-26.699
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-155.731</b>	<b>13.301</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	375.000	0
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	375.000	0
3	Kortfristet del af langfristet gæld	125.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.930	505.101
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	688.266	671.090
	Anden gæld	224.035	55.243
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.180.231	1.231.434
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.555.231</b>	<b>1.231.434</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.399.500</b>	<b>1.244.735</b>
1	Særlige poster		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Støtteordninger	82.224	158.783
	<u>82.224</u>	<u>158.783</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftindtægter	82.224	158.783
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>82.224</u></b>	<b><u>158.783</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	452.229	190.216
Andre omkostninger til social sikring	14.164	2.272
	<u>466.393</u>	<u>192.488</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
------------------------------------------------	----------	----------

### 3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	500.000	125.000	375.000	0
	<u>500.000</u>	<u>125.000</u>	<u>375.000</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 500 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	657
Andre anlæg og driftsmateriel	45
Indretning af lejede lokaler	59

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
